2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                РЕШЕНИЕ
от  21 мая 2019г.                 № 5
О внесении изменений в Регламент
Совета депутатов Крутовского

сельского поселения

         Заслушав и обсудив предложения депутатов Совета депутатов Крутовского сельского поселения

   РЕШИЛ:

1. Внести в регламент Совета депутатов Крутовского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Крутовского сельского поселения от 6.12.2005г. № 10, следующие изменения:
1)  Третья строка статьи 49 после слова тайным добавить слова «или открытым».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования муниципальных нормативных правовых актов и размещению на странице муниципального образования Крутовское сельское поселение  на официальном сайте  муниципального образовния  «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Заместитель Главы муниципального образования

 Крутовское сельское поселение                                                    А.В.Козлов